
 

  
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

N. 25/2015  Rep.          Prot.  71 

 

 

 L’anno 2015  il giorno VENTISETTE del mese di LUGLIO alle ore 20,30 nella sede 

della Fondazione;  

 Convocato con appositi avvisi, il Consiglio di Amministrazione della Fondazione si 

è radunato sotto la presidenza della Sig.ra ILLESI MARIA LUIGIA e nelle persone dei Signori 

membri: 

 

  Presente Assente  

1 ILLESI Maria Luigia   Presidente 

2 GUGLIELMI Gabriele   Vice-Presidente 

3 BUSA Roberto                        Membro 

4 CUNICO Barbara   Membro 

5 DALLA VALLE Francesco          Membro 

6 GASPARELLA Irene   Membro 

7 SIMONATO Giovanni   Membro 

     

 

 

 Con l’assistenza del Segretario dell’Ente Sig.ra BALLARDIN Marialuisa. 

Il Presidente riconosciuto legale l’adunanza in conformità all’art. 8 dello Statuto, invita i 

membri del Consiglio di Amministrazione a prendere in esame il seguente  

 

____ OGGETTO ___ 

 

LAVORI ZONA DISSESTO FRANOSO VIA ZANECCHINA  

LIQUIDAZIONE DITTA DALLA RIVA ANTONIO SRL. 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

CONSTATATO che a seguito del fine lavori della sistemazione del dissesto franoso di via 

Chiesa/Zanecchina si è verificata la presenza di acqua sul manto stradale e pertanto si è 

ricorsi ai seguenti incarichi per l’esecuzione di alcuni lavori: 

- verbale di deliberazione del C.d.A. n. 17 del 04.08.2014 con il quale è stata 

incaricato la ditta Dalla Riva Antonio s.r.l. con sede in Zugliano (VI) in via Maso n. 

43, P.IVA 02171830249 di eseguire i lavori di ricarica asfalto nella zona del 

dissesto franoso di via Zanecchina; 

- verbale di deliberazione del C.d.A. n. 29 del 13.11.2014 con il quale è stato 

nuovamente incaricato la ditta Dalla Riva Antonio s.r.l. di eseguire i lavori di 

realizzazione di un avvallamento e posa di una caditoia sempre nella zona del 

dissesto franoso di via Zanecchina; 

 

DATO ATTO che l’impresa Dalla Riva Antonio srl ha eseguito i suddetti lavori; 

 

VISTE le seguenti fatture presentate dalla ditta Dalla Riva Antonio srl: 

- n. 58-2015 del 10.06.2015 di € 1.098,00= 

- n. 59-2015 del 10.06.2015 di € 2.196,00= 

per l’esecuzione dei lavori in premessa indicati; 

 

DATO ATTO che da una verifica sul luogo, i suddetti interventi hanno migliorato il 

deflusso delle acque nella zona del dissesto franoso e ritenuto di dover liquidare le 

suddette fatture; 

 

RICHIAMATI: 

- il regolamento di contabilità; 

- il bilancio economico annuale di previsione per l’anno 2015; 

- lo Statuto della Fondazione Antonio Bassi; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. di liquidare alla ditta Dalla Riva Antonio s.r.l. con sede in Zugliano (VI) in via 

Maso n. 43, P.IVA 02171830249 le seguenti fatture:  

- n. 58-2015 del 10.06.2015 di € 1.098,00= per l’esecuzione  dei lavori di 

ricarica asfalto nella zona del dissesto franoso di via Zanecchina; 

- n. 59-2015 del 10.06.2015 di € 2.196,00= per l’esecuzione dei lavori di 

realizzazione di un avvallamento e posa di una caditoia sempre nella zona del 

dissesto franoso di via Zanecchina; 

 



2. di dare atto che i suddetti importi trovano imputazione nelle risorse assegnate 

per l’anno 2011 per i lavori relativi alla manutenzione straordinaria del 

patrimonio “dissesto franoso”;  

 

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione favorevole, resa 

in forma palese, immediatamente eseguibile, stante la necessità di procedere alla 

liquidazione dei lavori eseguiti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

 

IL PRESIDENTE 

F.to ILLESI Maria Luigia  
 

IL SEGRETARIO  

F.to BALLARDIN Marialuisa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line della Fondazione per 15 

giorni consecutivi. 

 

Zugliano, lì  17.09.2015                                     Il Segretario 

                                                                                 F.to Ballardin Marialuisa  

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________________, 

dopo il decimo giorno dalla pubblicazione. 

 

Zugliano, lì   __________________       Il Segretario 

                                                                                        Ballardin Marialuisa 
 


